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Nynas centraliserar data med hjälp av Interoute 
 
 

Nu står det klart att Interoute får i uppdrag att tillhandahålla en leveransplattform för 
specialoljeföretaget Nynas. Avtalet innebär att Interoute levererar ett MPLS-baserat nätverk till 44 
av Nynas kontor och raffinaderier spridda över fyra kontinenter. Avtalet sträcker sig över tre år 
med ett värde på 10 miljoner SEK. 
 
Nynas står inför utmaningen att centralisera så mycket data som möjligt i organisationen samtidigt 
som man med ny teknik trycker ut vissa applikationer så nära användarna som möjligt. Därför har 
man valt ett MPLS-baserat nätverk från Interoute. Det nya nätverket möjliggör för bättre prestanda 
och tillförlitlighet tillsammans med de kostnadsfördelar som minskandet av antalet servrar på 
kontoren medför. 
 
”Med ett stort globalt nätverk är det viktigt att hitta en partner som kan leverera ett kvalitativt och 
säkert nätverk till samtliga kontor och raffinaderier”, säger Tommy Karlsson, Manager 
Communication&Security IT på Nynas. ”Interoute kunde leverera en bra lösning som var både 
kostnadseffektiv och säker. Vi är mycket nöjda över det nya samarbetet”.  
 
MPLS-tekniken kommer att stödja full Quality of Service (QoS), vilket är viktigt vid utrullningen av fler 
tjänster, som till exempel videokonferenser. Något som Nynas kommer att använda sig av i allt större 
utsträckning.  
 
”Vi är mycket glada över att Nynas har valt oss som leverantör av MPLS-baserat nätverk. För oss är 
det ett bevis på att vi möjliggör för kunder att centralisera och standardisera sitt nätverk och 
därigenom jobba mer effektivt, kontrollerat och säkert med tillhörande kostnadsfördelar”, säger 
Joacim Hillervik, Nordenchef på Interoute. 
 
 

För mer information, vänligen kontakta:   
Stina Astner, Nordisk marknadschef Interoute 
Mobil: +46 (0) 76-526 2042 
E-post: stina.astner@interoute.com 
 
Om Nynas 
Nynas är ett annorlunda oljebolag. Vår verksamhet är specialoljeapplikationer – vi använder olja för 
att skapa bestående värden. Inom vårt verksamhetsområde är vi världsledande. Vi har drygt 800 
medarbetare, produktionsanläggningar i Europa, USA och Sydamerika och försäljningskontor i 30 
länder över hela världen. Allt detta genererar en omsättning på € 2 miljarder och en stabil tillväxt För 
att möta nya behov och krav arbetar vi nära våra kunder för att ständigt utveckla oljans unika 
möjligheter. Vi kallar det – Taking oil further. Mer information finns på www.nynas.com 
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Om Interoute 

Interoute Communications Ltd äger och förvaltar Europas största molntjänstplattform, som omfattar 
över 60 000 km av upplyst fiber, 8 datacenter och 32 co-locationcenter med kopplingar till ytterligare 
140 datacenter i Europa från tredjepart. Bland Interoutes kunder återfinns internationella företag, 
Europas stora telekomoperatörer och de största operatörerna i Nordamerika, Öst- och Sydasien samt 
myndigheter och universitet. Unified ICT är attraktivt för företag som vill ha en skalbar, säker och 
gränslös plattform för att bygga röst-, video- och datatjänster, men också tjänsteleverantörer i behov 
av hög internationell datatransitkapacitet och infrastruktur. Med etablerad verksamhet över 
fastlandet i Europa, Nordamerika och Dubai, äger Interoute även finmaskiga stadsnät runt om i 
Europas stora affärscentra. www.interoute.se 
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